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Dades comarcals mostrades

Línia superior: 
Nombre de persones aturades 
(% de distribució territorial)

Línia inferior: 
(M) Variació respecte a la taxa d’atur registral del 
mes anterior. 
(A) Variació respecte a la taxa d’atur registral del 
mateix mes de l’any anterior. 

17.212
persones aturades

mes anterior
 0,90%

any anterior
-4,68%

8,23%

7,37%

29,64%

54,76%

42,05% 57,95%

-5,73%

16-24 25-29 30-44 +45

-9,87% -6.03% -7,74% -1,95%-3,90%

127 (0,74%)
M: -14,77% / A: -25,73%

150 (0,87%)
M: -5,66% / A: -17,13%

81 (0,47%)
M: -14,29% / A: -1,22%

698 (4,06%)
M: -2,10% / A: -3,06%

490 (2,85%)
M: -1,61% / A: -7,89%

75 (0,44%)
M: -3,85% / A: -5,06%

1684 (9,78%)
M: 1,69% / A: -3,79%

1474 (8,56%)
M: 1,17% / A: -4,66%

679 (3,94%)
M: 0,74% / A: -2,44%

1354 (7,87%)
M: 1,04% / A: -7,01%

490 (2,85%)
M: 0,41% / A: 8,41%

724 (4,21%)
M: 0,84% / A: -5,97%

9.180 (53,33%)
M: 1,53% / A: -4,55%

Sexe Edat Sectors d’activitat

Agricultura, ramaderia, 
silvicultura i pesca

Indústria

Construcció

Serveis

Sense ocupació anterior

8,11%

9,65%

7,59%

8,23%

66,42%

-13,93%

-6,05%

-3,90%

-3,92%

0,50%

% variació 
interanual

% variació interanual

% d’aturats


